de 1992 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais), serão remunerados com o vencimento-base

estabelecido para aqueles servidores médicos que tenham jornada de trabalho de 20 (vinte) horas semanais,

conforme legislação municipal vigente.

Parágrafo segundo. A faixa entre 241 a 320 consultas mensais, serão remuneradasà razão de

1/296,3 (um duzentos e noventa e seis inteiros e três décimos avos) do vencimento base por consulta.

Parágrafo terceiro. A faixa acima de 321 consultas mensais, essas serão remuneradas à razão de

1/84,656 (um oitenta e quatro inteiros e seiscentos e cinquenta e seis milésimos avos) do salário base de